
Verksamhetsplan för år 2024 i Bengalföreningen 

För Bengalföreningens 6:e verksamhetsår. Rev A 

Bengalföreningen är en ideell förening som startade sin verksamhet i oktober 2018.  

Under 2024 planerar styrelsen att genomföra ett antal aktiviteter för sina medlemmar. De som omnämns 
nedan är de som i skrivande stund har föreslagits, diskuterats men även planerats. Fler aktiviteter kan 
dock tillkomma senare under året. Målsättningen är oavsett att använda de ekonomiska medlen på ett så 
optimalt sätt att de kommer så många medlemmar som möjligt till godo. 

Medlemsmöte 16 april 
Ett medlemsmöte hölls via mötesappen Zoom med tema ”Att hålla hankatter”. 

Föredrag om katters beteende 
Ett föredrag om katters beteende kommer att genomföras den 23 maj. Föredragshållare är Ylva Stockel-
berg – känd författare om katter och deras beteende samt föredragshållare kring dessa ämnen. 
 

Föreläsning om rasstandarden för bengaler 
Styrelsen planerar för ett föredrag om rasstandarden för bengalen med Elin Hoffner, kattdomare inom 
Sverak/FIFe. 

Agria Breeder Profile 
Styrelsen har i skrivande stund fått veta från Agria att deras plan är att presentera en ny omgång av Agria 
Breeder Profile mot slutet av detta år. När en sådan finns försöker styrelsen få till ett tillfälle då detta kan 
presenteras för föreningens medlemmar. 

Föreläsning om FIP hos katt 
Styrelsen undersöker i skrivande stund möjligheterna för en föreläsning om de senaste rönen kring sjuk-
domen FIP hos katt. 

Uppföljning om forskningsprojektet på SLU kring bröstkorgsmissbildningar hos bengaler. 
Föreningen har i flera år stöttat och blivit uppdaterad hur långt SLU har kommit i sin forskning om bröst-
korgsmissbildningar hos bengaler. Styrelsen undersöker möjligheterna för att få en ny uppföljning från 
SLU kring detta. 

Fototävling 
Styrelsen planerar att genomföra en fototävling bland föreningens medlemmar i augusti. 

Uppfödarutbildning 
En ny omgång av föreningens uppfödarutbildning kan komma att genomföras under hösten. Den kommer 
i så fall att anordnas i form av en studiecirkel via mötesappen Zoom. 
 

Medlemstidning 
Styrelsen planerar att ge ut tre nummer av sin medlemstidning Bengalbladet. Tidningen ges ut som en di-
gitaltidning i form av en Flipbook-tidning. Tidningens innehåll är beroende av material som skickas till red-
aktionen från föreningens medlemmar.  

Medlemsutskick 
Styrelsen planerar för ett medlemsutskick till medlemmarna, troligen under senhösten.  

Informationsutskick per email till medlemmarna kommer att ske när så behövs under hela året. 

Övrigt 
Fler aktiviteter kan tillkomma under året beroende på om nya uppslag till sådana dyker upp och om resur-
ser och annat nödvändigt finns för att kunna genomföra dem.  

Reservation för ändringar! 

    Styrelsen 


